PRESO ATTO  che l’operatore economico “CONSULENZA INFORMATICA SRL – Via San Marco, 11 
Padova (PD) C.F./P.IVA 03247240280” è attivo nelle aree merceologiche in cui ricadono i 
prodotti di interesse per la fornitura ed il servizio; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva della fornitura in argomento è stimata in € 1.750,00 
(millesettecentocinquanta/00), I.V.A. esclusa; 

RITENUTO congruo il costo dei prodotti forniti dall’operatore economico CONSULENZA 
INFORMATICA SRL – Via San Marco, 11 Padova (PD) C.F./P.IVA 03247240280 per la 
fornitura in argomento; 

SENTITO il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi per quanto concerne l’attestazione della

[...]

36, all’affidamento 

diretto, tramite ordine diretto su MEPA, della fornitura e del servizio in oggetto, all’operatore 

economico “CONSULENZA INFORMATICA SRL – Via San Marco, 11 Padova (PD) C.F./P.IVA 

03247240280; 

DI AUTORIZZARE la spesa complessiva di € 2.135,00 (duemilacentotrentacinque/00) I.V.A. inclusa, 

da imputare sul capitolo di bilancio A03 dell’esercizio finanziario 2024; 

DI INFORMARE l’operatore economico di cui sopra sull’obbligo di assumere gli impegni di 

tracciabilità dei flussi finanziari, con riferimento agli artt.